МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

внутригородского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

санкт-петербурга муниципальнОГО округА  ПАРНАС

пр. Энгельса, д. 131, корп.1, лит. А, Санкт-Петербург, 194356, телефон: (812) 640-66-20; факс (812) 640-66-21

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«23» апреля 2012 года                                                                                                   № 32-п
О внесении изменений в Положение «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас и урегулированию конфликта интересов» утвержденное постановлением местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от 10.01.2012 г. № 04-п «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25‑ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», статьей 40 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас, руководствуясь экспертным заключением Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 20.04.2012 года № 20-30-434/12-0-0,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас и урегулированию конфликта интересов» (далее - Положение), утвержденное постановление местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от 10.01.2012 г. № 04-п «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас и урегулированию конфликта интересов»
1.1. В абзаце втором подпункта 3 пункта 12, подпунктам 1,2 пункта 25 Положения заменить слово «государственному» на «муниципальному»;
1.2. Пункт 34 Положения изложить в новой редакции:
«Комиссия обязана рассмотреть письменное обращение гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора в течение семи дней со дня поступления указанного обращения в порядке, устанавливаемом нормативными правовыми актами Российской Федерации, и о принятом решении направить муниципальному служащему письменное уведомление в течение одного рабочего дня и уведомить его устно в течение трех рабочих дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации                                                                         Е.В.Марченко

PAGE